rumeunque aliorum  , ecclefiarum , monaftenorum , 
f r  aliorum ecclefiafticorum f r  piorum  locorum f r  
ecclefiafticarum perfonarum , per nos feu  noftro no
mine  ,  m andato ,  permijfione  ,  confenfu  ,  auxilio, f r  

fa u o re  quomodolibet occupatafeu detenta , 
clesys, monafierijs , f r  locis , feu  perfon is ,

A d  r e  A l *  fp e h a n t , p ene  ,  expedite,
e r e p t a e c -  ac reaitte9> » aci mandatum veftrum affignabim ui, 
¿ 4 ,  redituemus ytradem us ,  f r  dtm ittem us ,  f r  affigna- 

r i , reftitu i ,  tra d i ,  f r  dimitti fac iem u s, f r  to-»  
redintegrabtmus , f r  redintegrari faciem us a d  ilia  , 
ac de fru S îibu s, redditibus t prouentibus, f r  bonis 
ex eifdem ecclesÿs ,  monafteryt , canonicatibus t  

f>rabendist f r  beneficijs ac ciuitatibus  , oppidis,ca* 
f t r is ,  t e r r is , v i l l is ,  f r  locis alÿs occupatis ac deten- 
t is ,  occupations f r  detentions eorum  tempore per 
nos ,  v e l  alios noftro n om in e ,  m andato ,  perm ijfione, 
confenfu  ,  au x ilio ,  f r  fa u o re  percepiti et babitis , 
illis ad  quos pertinent fatisfaciem us et fa tis fie r i 
faciem us fe u  cum eis concordtbim us : n e c e a ,  v e l  
aliqu a eorum in pofterum  occupabimus pernoßros  
fu bditos  > aut a'ios noftro confilio  ,  auxilio , et fa u t*  
re,a'iquoue qu aßt 0 colore dire Sie velin dtrefieoc • 
tu p a n  permittemus : et quod fu p er  dióìo prafum pto 
w atrim on'o  ,  et fu p er  omnibus et fingulis pram iffis 
deu ote.et efficaciter parebimus m andatis prad i6 it 
dom ivi P a p a  ac ecc lefia , atque veftrir*quodque

fanBij]imo patri damino Innocentio Papa V I .  di» 
gni/fimo, et fu is  fuccejfòribus canonice mtr antibus , pJfÌ0j. 
tanquam alius verus et catholicus Cbriftianus , 

fideles et obedientes erimus: et quod nullo tempore 
erintus in liga , fòcietate, feu  confaederatione cum 
quibufuis h ¿retici s per difiarn Romanam ecclefiam 
denotatis ,feu denotandis :nec eis, feu ipforum ali- 
cui per nos vel alium feu altos direfle vel indirete, 
public e, vel occulte, dabimus aliquod confilium, 
auxilium , vel fauorem : fed quod de terris noftris tet 
nojlra adminiftrationi fubiefìis etfubyciendis vni- 
utr/os beereticos, per eandem Romanam ecclefiam,vel 
eius audoritate denotatos, exterminare et etiam ex
peliere pro viribus procurabimus.

10 Item off'erimus ,etfolemniter promittimus , 
quod pro fatisfadione iniuriarü irrogatarum;et da* 
mnorum illatorum per nos Romana ecclefia prali- 
bat* , quandocunque per dtttum dominum Papam